Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily
VP700 3/2 MODULOVÝ SOLENOID N.C. - Odvzdušňovací, nepřímo
ovládaný, 3/2 ventil
Kód produktu: 74198
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Norma výrobku: RoHs, IP 65
Použití produktu: Kombinovaný ventil - odvzušnění potrubí,
pozvolný náběh tlaku
Materiál produktu: POM
Elektromagnetický nepřímo ovládaný 3/2 ventil, pro
odvzdušnění zbytkového tlaku, modulární provedení, řada
VP500 a VP700. Kombinovatelné s jednotkami úpravy vzduchu
- jednoduché modulární připojení. Zamezení nehod
způsobených nekontrolovanými pohyby - volitleně s funkcí
pozvolného náběhu tlaku. Zabránění poklesu tlaku pilotního
vzduchu, zpětný ventil vestavěný v přívodu pilotního vzduchu.
Nízký příkon: 0.35 W (bez světelné signalizace), stupeň krytí:
IP65.
Varianty zboží
Objednací kód Napětí Série Provozní
tlak
Hmotnost Regulace Vnitřní
závit
Ovládání Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-VP546E-5DZ1 24V/DC VP500 7 bar 0,331 kg směr: L>R G 3/8" bez aretace ks 3 210,50 Kč
SMC-VP546E-5YZ1 24V/DC VP500 7 bar 0,331 kg směr: L>R G 3/8" bez aretace ks 3 210,50 Kč
SMC-VP546E-5YO1-R 24V/DC VP500 7 bar 1,2 kg směr: L>R G 3/8" bez aretace ks 3 008,60 Kč
SMC-VP546EK-5YO1-R 24V/DC VP500 7 bar 1,2 kg směr: L>R G 3/8" bez aretace ks 3 004,20 Kč
SMC-VP746E-5DZ1 24V/DC VP700 7 bar 0,676 kg směr: L>R G 1/2" bez aretace ks 4 604,30 Kč
SMC-VP746E-5YZ1 24V/DC VP700 7 bar 0,65 kg směr: L>R G 1/2" bez aretace ks 4 604,30 Kč
SMC-VP746E-5YZ1-R 24V/DC VP700 7 bar 0,65 kg směr: R>L G 1/2" bez aretace ks 4 604,30 Kč
SMC-VP746E-5YO1 24V/DC VP700 7 bar 0,676 kg směr: L>R G 1/2" bez aretace ks 4 402,30 Kč
SMC-VP746E-5YO1-S 24V/DC VP700 7 bar 2,5 kg směr: L>R G 1/2" bez aretace ks 8 501,50 Kč
SMC-VP746EK-5DZ1 24V/DC VP700 10 bar 0,5 kg směr: L>R G 1/2" bez aretace ks 4 604,30 Kč